ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 07.11.2018 г.                                                              № 115
ст-ца Новоясенская

О внесении  изменений в постановление администрации
Новоясенского сельского поселения Староминского района
от 01.03.2017 года № 10 «О создании комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: sub_3]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми  изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.03.2017 года № 10 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                    О.С.Бербасова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского  района
от   07.11.2018 г. №  115

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского  района
от  01.03.2017 г.	№ 10

Состав
по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1.Бербасова Ольга Сергеевна  - ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, председатель комиссии.
2. Прудкогляд Григорий Иванович – главный инспектор  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, заместитель председателя комиссии.
3.Кияшко Елена Петровна - главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

            4. Галась Ирина Гедиминовна, депутат Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района;
            5. Левченко Раиса Васильевна, депутат Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района.

Исполняющая обязанности
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                    О.С.Бербасова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ___________ № ___ «О внесении  изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.03.2017 года № 10 «О создании комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов»

Проект внесён
и подготовлен:
главным инспектором
администрации
Новоясенского с/поселения                                            Е.П. Кияшко
                                                                                   «___»_______2018 г.

Проект согласован:
Главным инспектором администрации
Новоясенского с/поселения                                            Г.И. Прудкогляд
                                                                                   «___»_______2018 г.